Offizielle Ergebnisliste
Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Ort und Datum: , 08.03.2025

Veranstalter: WSV Kaltenbach/Ried (6055)
Durchfiihrender Verein: WSV Kaltenbach/Ried (6055)

Jury:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Strecke: Neuhiitten

Starthohe: 1960 m
Hohendifferenz: 180 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kerschdorfer Alexander KR (AUT)
Hanser Bernhard KR (AUT)
Kerschdorfer Alexander KR (AUT)
Wild Sven

Kerschdorfer Andrea KR (AUT)

Intervall: 0:30

Zielhdhe: 1780 m

138
130 (94,20%)

Bambini 4 (weiblich, 2021)
1 1 EBERHARTER Leonie Bambini 4

Bambini 5 (weiblich, 2020)

1 2 STATTMANN Lina Bambini 5
Bambini 5 (mannlich, 2020)

1 7  KREUZER Johannes Bambini 5

2 6  SCHIESTL Elias Bambini 5
Bambini 6 (weiblich, 2019)

1 9  PENDL Antonia Bambini 6

2 8  BUCHBERGER Leni Bambini 6

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19

Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6055

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

1:00,82

41,73

24,30
1:19,17

26,30
32,94

0,00

0,00

0,00
54,87

0,00
6,64
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr Name

Bambini 6 (mannlich, 2019)

13 BINDER Niklas
16  EBERHARTER Lukas

10  KERSCHDORFER Samuel
15  MOLK Luis

14 HANSER Felix

AW -

Bambini 7 (weiblich, 2018)

1 20 KOPPIrma

2 17  BINDERIda

3 19  TAXACHER Fabienne
4 18  BIERENT Isabella

Bambini 7 (méannlich, 2018)

1 21  GEISLER Johannes
2 22  WILDAUER Florian

Kinder 8 (weiblich, 2017)

1 24  THALLINGER Lara

30 GEISLER Anna

29  STATTMANN livy

25 HOTTER Emma

28  KERSCHDORFER Rosalie
27 HODL Miriam

oo A WD

Kinder 8 (mannlich, 2017)

1 35 GWERCHER David
37 KREIDL Felix

32 HANSER Stefan
36 PFISTER Franz

33  JAGER Paul

42  LARCH Elon

41  RINGLER Peter

38  PFISTER Anton

O N o G A WD

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19

Mannschaft

Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Klasse

Bambini 6
Bambini 6
Bambini 6
Bambini 6
Bambini 6

Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7
Bambini 7

Bambini 7
Bambini 7

Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8

Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8

Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6055

Ges.Zeit

18,86
21,79
25,30
26,66
33,25

1:07,70
1:11,95
1:20,48
1:20,60

1:11,26
1:38,20

1:01,10
1:05,99
1:06,81
1:13,78
1:14,63
1:22,52

51,74

59,98
1:05,34
1:07,98
1:10,84
1:11,81
1:16,63
1:17,04

, 08.03.2025
Diff.

0,00
2,93
6,44
7,80
14,39

0,00
4,25
12,78
12,90

0,00
26,94

0,00
4,89
5,71
12,68
13,53
2142

0,00

8,24
13,60
16,24
19,10
20,07
24,89
25,30
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  SiNr

Name

Kinder 9 (weiblich, 2016)

1 45
2 46
3 44
4 43

WIMPISSINGER Mona
WIMPISSINGER Maya
GRIM Dorina
GUNDOLF Leyla

Kinder 9 (mannlich, 2016)

1 51
2 62
3 58
4 48
5 56
6 138
7 59
8 55
9 50
10 47
11 49
12 60
13 52
14 61
15 53
16 57
17 54

KOLB Johannes
BUCHBERGER Fabian
MOLK Lio

KNAPP Maximilian
KIRCHER Manuel
HUBER Vinzenz
PFISTER Jonas
THAURER Jakob
LEMKE Ben
WILDAUER Matthias
SCHIESTL Jonas
OBERLADSTATTER Elias
RIEDER Vincent
GEISLER Josef
WIERER Oliver
TAXACHER Maximilian
CSISZAR Simon

Kinder 10 (weiblich, 2015)

-_

73
65
63
70
69
64
71
67
66
68
72

© 00 N o oA WWDN

-
-0

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19

GWERCHER Elena
HUBER Franziska
MOLK Leonie
GRUBER Lara
PFISTER Lina
KREIDL Sophia
SCHMITT Merle
SEPMEIER Valentina
HODL Antonia
WILDAUER Helena
LARCH Liana

Mannschaft

Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Klasse

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6055

Ges.Zeit

59,18
1:01,30
1:02,35
1:09,55

54,26

54,73

58,00
1:00,25
1:00,80
1:01,28
1:01,75
1:02,69
1:04,08
1:06,10
1:09,22
1:10,05
1:12,85
1:13,75
1:15,24
1:26,68
1:29,81

56,75

58,00
1:00,40
1:00,45
1:00,56
1:01,92
1:01,94
1:04,46
1:06,66
1:09,16
1:10,13

, 08.03.2025
Diff.

0,00
2,12
3,17
10,37

0,00
0,47
3,74
5,99
6,54
7,02
7,49
8,43
9,82
11,84
14,96
15,79
18,59
19,49
20,98
32,42
35,55

0,00
1,25
3,65
3,70
3,81
5,17
5,19
7,71
9,91
12,41
13,38
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Kinder 10 (mannlich, 2015)

1

0 N o g1 A WD

83
79
74
80
82
77
81
78

KOLB Thomas
SEPMEIER Oskar
HOLLWARTH Xaver
MARIACHER Jakob
LEITNER Matteo
RAUCH Xaver
HOLLWARTH Moritz
GRUBER Roy

Kinder 11 (weiblich, 2014)

1

(3, I - L V]

85
89
87
88
86

THALLINGER Lea
ARGUS Lorena
MAURACHER Martha
KROPF Viktoria
KIRCHER Anna

Kinder 11 (méannlich, 2014)

1

(3, N - S V)

91
92
90
94
93

KOPP Kilian
HAUSER Jonas
TISCHNER Tobias
EBERHARTER Armin
SPORER Luca

Kinder 12 (weiblich, 2013)

1

[ 23, B - N FUR N )

100
96
98
99
95
97

HANSER Maria
KUPFNER Emma
RINGLER Anna
LARCH Valerie
WURM Anna
ORTNER Nina

Kinder 12 (mannlich, 2013)

1

[ 23, B - N JUR N )

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19

102
106
107
104
105
103

KERN Jonas

KIRCHER Josef
ENTHOFER Maximilian
STEINBACHER Lorenz
SEPMEIER Moritz
LEITNER Marcel

Mannschaft

Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6055

Ges.Zeit

57,81

59,42
1:01,13
1:02,78
1:04,27
1:04,74
1:05,97
1:08,68

48,76
55,87
1:00,03
1:04,51
1:13,36

44,42
46,48
55,14
55,95
56,93

54,96
56,55
57,88
58,21
1:06,44
1:26,12

54,73
59,08
59,66
1:00,22
1:03,70
1:04,18

, 08.03.2025
Diff.

0,00
1,61
3,32
4,97
6,46
6,93
8,16
10,87

0,00
7,11
11,27
15,75
24,60

0,00
2,06
10,72
11,53
12,51

0,00
1,59
2,92
3,25
11,48
31,16

0,00
4,35
4,93
5,49
8,97
9,45
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr Name Mannschaft

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

1 114  WIMPISSINGER Sarah
108 WIMPISSINGER Greta
110 HOLAUS Hannah

109 ANGERER Lea

112  BINDER Emilia

115 LARCH Emily

oo AW

Schiiler 14 + Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2012)

1 119 HOTTER Simon
2 121 SCHMITT Lauritz

3 118 ENTHOFER Alexander

Gasteklasse 1 (weiblich, 2014 - 2018)

123 BERECZOVA Barbora
129 NEUHAUSER Maja

122 SCHMIDHOFER Noemi
125 KREUTZER Emily Sophie
126 WAEDT Sophie

128 WURM Johanna

26 KREUTZER Natalie

127 BARTH Maria

124 EBERHARTER Theresa
84  WURM Magdalena

© 00 N O g1 A WD -

-
o

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19

Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Klasse

Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14

Schiiler 14 + Schiiler
16

Schiiler 14 + Schiiler
16

Schiiler 14 + Schiiler
16

Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1
Gasteklasse 1

Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6055

Ges.Zeit

49,81
53,34
54,99
55,27
58,72
1:07,10

52,37
52,59

54,76

52,40
56,05
56,09
59,67
59,78
1:00,82
1:02,84
1:02,99
1:05,14
1:06,10

, 08.03.2025
Diff.

0,00
3,53
5,18
5,46
8,91
17,29

0,00
0,22

2,39

0,00
3,66
3,69
7,27
7,38
8,42
10,44
10,59
12,74
13,70
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Offizielle Ergebnisliste

Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Ski Alpin - Riesenslalom , 08.03.2025
Rang StNr  Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
Gasteklasse 1 (mannlich, 2014 - 2018)
1 133 GRUBER Maximilian Gésteklasse 1 49,07 0,00
2 131 DENGG Josef Gasteklasse 1 49,33 0,26
3 134 DENGG Franz Gasteklasse 1 50,80 1,73
4 76  HANSER Lorenz Gasteklasse 1 55,42 6,35
5 130 HOLLWARTH Georg Gasteklasse 1 56,24 717
6 75 NOCKER Andreas Gasteklasse 1 57,20 8,13
7 137 FREUND Fabian Gésteklasse 1 57,95 8,88
8 39  FAKU Lukas Gasteklasse 1 59,17 10,10
9 31  GRUBER David Gasteklasse 1 1:02,98 13,91
10 40 MAIR Marcel Gasteklasse 1 1:03,99 14,92
11 34  WALDNER Simon Gésteklasse 1 1:07,23 18,16
12 136 FUCHS Lorenz Gasteklasse 1 1:11,32 22,25
13 12  KLOCKER Martin Gasteklasse 1 1:13,83 24,76
Gasteklasse 2 (weiblich, 2009 - 2013)
1 113 DENGG Lilli Gésteklasse 2 45,24 0,00
2 117 SCHMIDHOFER Luisa Gasteklasse 2 54,98 9,74
3 111 KUPFNER Hannah Gasteklasse 2 57,59 12,35
4 116 HOLLWARTH Katharina Gasteklasse 2 59,50 14,26
Gasteklasse 2 (mannlich, 2009 - 2013)
1 120 LAIMBOCK Thomas Gasteklasse 2 45,57 0,00
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (5,07%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
3 BIERENT Julian 2020 B5
4 LUXNER Linus 2020 B5
5 ASCHENWALD Johnny 2020 B5
11 WECHSELBERGER Alessio 2019 B6
23 GREDLER Leonie 2017 G1
101 GREDLER Emma 2013 G2
132 WECHSELBERGER Henry 2015 G1
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,72%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
135 NEUHAUSER Matteo 2018 B7
Unterschrift Chefkampfrichter
Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19 Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried Seite 6 von 7
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Kindergarten-Kinder- und Schiilerrenen 2025

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom , 08.03.2025

Rang  StNr Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
Kerschdorfer Alexander KR (AUT)

Kindergartenmeisterin: Pendl Antonia 26,30
Kindergartenmeister: Eberharter Lukas 21,79
Kindermeisterin: Thallinger Lea 48,76
Kindermeister: Kopp Kilian 44,42
Schiilermeisterin: Wimpissinger Sarah 49,81
Schiilermeister: Hotter Simon 52,37

Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:19 Auswertung: Wintersportverein Kaltenbach / Ried Seite 7 von 7
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